令和7年２月21日

湘南地区各支部剣道連盟
会　長　　様
平塚市剣道連盟
会長　高山和彦

令和7年度　湘南地区剣道伝達講習会の開催について（ご案内）

　標記について、下記の通り実施いたしますので、各支部会員の皆様にご案内下さい。
　なお、本年度の運営は「平塚市剣道連盟」が担当いたしますので、皆様のご協力をお願い申し上げます。
記

１　日　時　　　令和7年4月20日（日）　午前9時から午後5時まで（予定）
２　場　所　　　ﾄｯｹｲｾｷｭﾘﾃｨ平塚総合体育館一体育室
　　　　　　　　平塚市大原１－１　0463－35－2255
３　主　催　　　神奈川県剣道連盟
４　受講資格　　神奈川県剣道連盟会員で四段以上の者（学生は除く）
５　受 講 料　　一人　１０００円
６　お弁当代　　１０００円（お茶代含）希望者のみ
７　携行品　　　剣道着、袴、剣道具、木刀（大・小）、竹刀
　　　　　　　　剣道手帳（受講終了後に押印）、ポイントカード
　　　　　　　　講習会資料、剣道形解説書、試合審判規則・細則、筆記用具
　　　　　　　　支部名入名札（ゼッケン）の着用、審判旗
８　申込締切　　令和7年3月17日（月）※申込書のメール添付による
９　受講料・弁当代振込口座（振込依頼人へは支部名の入力をお願い致します）
　　　　　　　　【口座名】：ヒラツカシケンドウレンメイ
　【店名】〇二八（読み　ゼロニハチ）
　　　　　　　【店番】０２８
　　　　　　　【預金種目】普通預金
　　　　　　　【口座番号】３５８６５０１
以上

　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先　平塚市剣道連盟理事長　髙梨　昇
090－7181－8135